



**CENIK TOPLOTNIH ČRPALK PANASONIC 2013**
**Ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-UD03EE5	3kW	1 faza	Zunanja	3 kW		€ 1.467,00	€ 1.760,40
WH-SDF03E3E5			Notranja			€ 1.590,00	€ 1.908,00
WH-UD05EE5	5kW	1 faza	Zunanja	€ 1.597,00		€ 1.916,40	
WH-SDF05E3E5			Notranja	€ 1.730,00		€ 2.076,00	
WH-UD07CE5-A-1	7kW	1 faza	Zunanja	€ 1.815,00		€ 2.178,00	
WH-SDF07C3E5-1			Notranja	€ 1.966,00		€ 2.359,20	
WH-UD09CE5-A-1	9kW	1 faza	Zunanja	€ 2.049,00	€ 2.458,80		
WH-SDF09C3E5-1			Notranja	€ 1.999,00	€ 2.398,80		
WH-UD09CE8-1	12kW	3 faze	Zunanja	€ 2.436,00	€ 2.923,20		
WH-SDF09C3E8-1			Notranja	€ 2.220,00	€ 2.664,00		
WH-UD12CE5-A-1	12kW	1 faza	Zunanja	€ 2.769,00	€ 3.322,80		
WH-SDF12C6E5-1			Notranja	€ 2.433,00	€ 2.919,60		
WH-UD12CE8-1	14kW	3 faze	Zunanja	€ 2.962,00	€ 3.554,40		
WH-SDF12C9E8-1			Notranja	€ 2.601,00	€ 3.121,20		
WH-UD14CE5-A-1	14kW	1 faza	Zunanja	€ 3.041,00	€ 3.649,20		
WH-SDF14C6E5-1			Notranja	€ 2.666,00	€ 3.199,20		
WH-UD14CE8-1	16kW	3 faze	Zunanja	€ 3.247,00	€ 3.896,40		
WH-SDF14C9E8-1			Notranja	€ 2.757,00	€ 3.308,40		
WH-UD16CE5-A-1	16kW	1 faza	Zunanja	€ 3.259,00	€ 3.910,80		
WH-SDF16C6E5-1			Notranja	€ 2.865,00	€ 3.438,00		
WH-UD16CE8-1	16kW	3 faze	Zunanja	€ 3.488,00	€ 4.185,60		
WH-SDF16C9E8-1			Notranja	€ 3.064,00	€ 3.676,80		


**Ogrevanje in hlajenje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-UD03EE5	3kW	1 faza	Zunanja	3 kW		€ 1.467,00	€ 1.760,40
WH-SDC03E3E5			Notranja			€ 1.745,00	€ 2.094,00
WH-UD05EE5	5kW	1 faza	Zunanja	€ 1.597,00		€ 1.916,40	
WH-SDC05E3E5			Notranja	€ 1.899,00		€ 2.278,80	
WH-UD07CE5-A-1	7kW	1 faza	Zunanja	€ 1.815,00		€ 2.178,00	
WH-SDC07C3E5-1			Notranja	€ 2.161,00		€ 2.593,20	
WH-UD09CE5-A-1	9kW	1 faza	Zunanja	€ 2.049,00	€ 2.458,80		
WH-SDC09C3E5-1			Notranja	€ 2.211,00	€ 2.653,20		
WH-UD09CE8-1	12kW	3 faze	Zunanja	€ 2.436,00	€ 2.923,20		
WH-SDC09C3E8-1			Notranja	€ 2.694,00	€ 3.232,80		
WH-UD12CE5-A-1	12kW	1 faza	Zunanja	€ 2.769,00	€ 3.322,80		
WH-SDC12C6E5-1			Notranja	€ 2.722,00	€ 3.266,40		
WH-UD12CE8-1	14kW	3 faze	Zunanja	€ 2.962,00	€ 3.554,40		
WH-SDC12C9E8-1			Notranja	€ 2.909,00	€ 3.490,80		
WH-UD14CE5-A-1	14kW	1 faza	Zunanja	€ 3.041,00	€ 3.649,20		
WH-SDC14C6E5-1			Notranja	€ 2.985,00	€ 3.582,00		
WH-UD14CE8-1	16kW	3 faze	Zunanja	€ 3.247,00	€ 3.896,40		
WH-SDC14C9E8-1			Notranja	€ 3.201,00	€ 3.841,20		
WH-UD16CE5-A-1	16kW	1 faza	Zunanja	€ 3.259,00	€ 3.910,80		
WH-SDC16C6E5-1			Notranja	€ 3.205,00	€ 3.846,00		
WH-UD16CE8-1	16kW	3 faze	Zunanja	€ 3.488,00	€ 4.185,60		
WH-SDC16C9E8-1			Notranja	€ 3.424,00	€ 4.108,80		
U-10ME1E81	AQUAREA PRO 28 kW - na električni pogon	3 faze	Zunanja	brez električnega grelca, brez obtočne črpalke		PO POVPRASEVANJU	
S-250WX2E5			Notranja			PO POVPRASEVANJU	
CZ-RTC2			Regulacija			PO POVPRASEVANJU	
U-20ME1E81	AQUAREA PRO 51 kW - na električni pogon	3 faze	Zunanja	brez električnega grelca, brez obtočne črpalke		PO POVPRASEVANJU	
S-500WX2E5			Notranja			PO POVPRASEVANJU	
CZ-RTC2			Regulacija			PO POVPRASEVANJU	
U-16GE2E5	AQUAREA PRO GHP 28 kW - s pogonom na plin	3 faze	Zunanja	brez električnega grelca, brez obtočne črpalke	PO POVPRASEVANJU		
S-250WX2E5			Notranja		PO POVPRASEVANJU		
CZ-RTC2			Regulacija		PO POVPRASEVANJU		
U-20GE2E5	AQUAREA PRO GHP 28 kW - s pogonom na plin	3 faze	Zunanja	brez električnega grelca, brez obtočne črpalke	PO POVPRASEVANJU		
S-500WX2E5			Notranja		PO POVPRASEVANJU		
CZ-RTC2			Regulacija		PO POVPRASEVANJU		
U-30GE2E5	AQUAREA PRO GHP 28 kW - s pogonom na plin	3 faze	Zunanja	brez električnega grelca, brez obtočne črpalke	PO POVPRASEVANJU		
S-710WX2E5			Notranja		PO POVPRASEVANJU		
CZ-RTC2			Regulacija		PO POVPRASEVANJU		


**T-CAP Ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-UX09DE5-1	9kW	1 faza	Zunanja	3 kW		€ 2.453,00	€ 2.943,60
WH-SXF09D3E5-1			Notranja			€ 1.998,00	€ 2.397,60
WH-UX09DE8-1	12kW	3 faze	Zunanja	€ 2.913,00		€ 3.495,60	
WH-SXF09D3E8-1			Notranja	€ 2.217,00		€ 2.660,40	
WH-UX12DE5-1	12kW	1 faza	Zunanja	€ 3.293,00		€ 3.951,60	
WH-SXF12D6E5-1			Notranja	€ 2.434,00		€ 2.920,80	
WH-UX12DE8-1	12kW	3 faze	Zunanja	€ 3.518,00	€ 4.221,60		
WH-SXF12D9E8-1			Notranja	€ 2.601,00	€ 3.121,20		


**T-CAP Ogrevanje in hlajenje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-UX09DE5-1	9kW	1 faza	Zunanja	3 kW		€ 2.453,00	€ 2.943,60
WH-SXC09D3E5-1			Notranja			€ 2.235,00	€ 2.682,00
WH-UX09DE8-1		3 faze	Zunanja			€ 2.913,00	€ 3.495,60
WH-SXC09D3E8-1			Notranja			€ 2.732,00	€ 3.278,40
WH-UX12DE5-1	12kW	1 faza	Zunanja	6 kW		€ 3.293,00	€ 3.951,60
WH-SXC12D6E5-1			Notranja			€ 2.754,00	€ 3.304,80
WH-UX12DE8-1		3 faze	Zunanja			€ 3.518,00	€ 4.221,60
WH-SXC12D9E8-1			Notranja			€ 2.941,00	€ 3.529,20


**VISOKOTEMPERATURNA ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-UH09DE5	9kW	1 faza	Zunanja	3 kW		€ 2.699,00	€ 3.238,80
WH-SHF09D3E5			Notranja			€ 2.159,00	€ 2.590,80
WH-UH09DE8		3 faze	Zunanja			€ 3.296,00	€ 3.955,20
WH-SHF09D3E8			Notranja			€ 2.291,00	€ 2.749,20
WH-UH12DE5	12kW	1 faza	Zunanja	6 kW		€ 3.605,00	€ 4.326,00
WH-SHF12D6E5			Notranja			€ 2.637,00	€ 3.164,40
WH-UH12DE8		3 faze	Zunanja			€ 3.801,00	€ 4.561,20
WH-SHF12D9E8			Notranja			€ 2.874,00	€ 3.448,80


**MONO-BLOCK ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-MDF06E3E5	6kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 3.892,00	€ 4.670,40
WH-MDF09E3E5	9kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 4.607,00	€ 5.528,40
WH-MDF09C3E8-1		3 faze	Mono Block	3 kW		€ 5.305,00	€ 6.366,00
WH-MDF12C6E5-1	12kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 5.459,00	€ 6.550,80
WH-MDF12C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 6.283,00	€ 7.539,60
WH-MDF14C6E5-1	14kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 5.974,00	€ 7.168,80
WH-MDF14C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 6.881,00	€ 8.257,20
WH-MDF16C6E5-1	16kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.428,00	€ 7.713,60
WH-MDF16C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 7.386,00	€ 8.863,20


**MONO-BLOCK ogrevanje in hlajenje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-MDC06E3E5	6kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 4.083,00	€ 4.899,60
WH-MDC09E3E5	9kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 4.836,00	€ 5.803,20
WH-MDC09C3E8-1		3 faze	Mono Block	3 kW		€ 5.62,00	€ 6.74,40
WH-MDC12C6E5-1	12kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 5.727,00	€ 6.872,40
WH-MDC12C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 6.592,00	€ 7.910,40
WH-MDC14C6E5-1	14kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.273,00	€ 7.527,60
WH-MDC14C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 7.221,00	€ 8.665,20
WH-MDC16C6E5-1	16kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.747,00	€ 8.096,40
WH-MDC16C9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 7.746,00	€ 9.295,20


**T-CAP MONO-BLOCK ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-MXF09D3E5-1	9kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 4.666,00	€ 5.599,20
WH-MXF09D3E8-1		3 faze	Mono Block	3 kW		€ 5.841,00	€ 7.009,20
WH-MXF12D6E5-1	12kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.005,00	€ 7.206,00
WH-MXF12D9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 6.912,00	€ 8.294,40

**T-CAP MONO-BLOCK ogrevanje in hlajenje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-MXC09D3E5-1	9kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 4.893,00	€ 5.871,60
WH-MXC09D3E8-1		3 faze	Mono Block	3 kW		€ 6.119,00	€ 7.342,80
WH-MXC12D6E5-1	12kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.304,00	€ 7.564,80
WH-MXC12D9E8-1		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 7.252,00	€ 8.702,40

**VISOKOTEMPERATURNA MONO-BLOCK ogrevanje**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-MHF09D3E5	9kW	1 faza	Mono Block	3 kW		€ 5.093,00	€ 6.111,60
WH-MHF09D3E8		3 faze	Mono Block	3 kW		€ 6.366,00	€ 7.639,20
WH-MHF12D6E5	12kW	1 faza	Mono Block	6 kW		€ 6.551,00	€ 7.861,20
WH-MHF12D9E8		3 faze	Mono Block	9 kW		€ 7.540,00	€ 9.048,00

**HRANILNIKI SANITARNE VODE**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Tip	Električni grelec	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
WH-TD20E3E5	Hranilnik sanitarne vode zajema 3 potni preklonni ventili in temperaturno tipalo CZ-TK1	1 faza	200 L / 1,4 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.133,00	€ 1.359,60
WH-TD30E3E5		1 faza	300 L / 1,8 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.263,00	€ 1.515,60
HR200		1 faza	200 l / 1,8 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 989,00	€ 1.186,80
HRS200		1 faza	200 L / 2,85 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.172,00	€ 1.406,40
HR300		1 faza	300 l / 2,6 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.164,00	€ 1.396,80
HRS300		1 faza	300 l / 3,5 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.515,00	€ 1.818,00
HRS500		1 faza	500 l / 6 m <sup>2</sup> WH površina izmenjevalca	3 kW		€ 1.937,00	€ 2.324,40

**AQUAREA AIR radiatorski konvektor**

Model	Moč ogrevanja	Električni priključek	Dodatki	Dodatki	Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV
PAW-AAIR-200	570 W	1 faza	3 potni preklonni ventil	zaslon na dotik		€ 1.164,00	€ 1.396,80
PAW-AAIR-700	1188 W	1 faza	3 potni preklonni ventil	zaslon na dotik		€ 1.265,00	€ 1.518,00
PAW-AAIR-900	1703 W	1 faza	3 potni preklonni ventil	zaslon na dotik		€ 1.316,00	€ 1.579,20

**Dodatna oprema**

Model		Simbolična slika	Cena brez DDV	Cena z DDV	
CZ-NS1P	Elektronika za podporo solarnemu sistemu (za bi-block)		€ 62,00	€ 74,40	
CZ-NS2P	Elektronika za podporo solarnemu sistemu (za mono-block)		€ 67,00	€ 80,40	
CZ-NS3P	Elektronika za podporo solarnemu sistemu (za mono-block 6 in 9kW)		€ 67,00	€ 80,40	
CZ-NE1P	Grelni kabel za modele T-CAP		€ 124,00	€ 148,80	
CZ-TK3	Tipalo za hranilnik sanitarne vode drugega proizvajalca (za mono-block)		€ 88,00	€ 105,60	
CZ-TK1	Tipalo za hranilnik sanitarne vode drugega proizvajalca		€ 88,00	€ 105,60	
PA-AW-WIFI-1	Vmesnik za priklop sistema na Intesishome (WIFI)		€ 257,00	€ 308,40	
PAW-AW-KNX-1i	Vmesnik za priklop sistema na KNX		€ 1.956,00	€ 2.347,20	
PAW-AW-ENO-1i	Vmesnik za priklop sistema na ENOCEAN		€ 1.956,00	€ 2.347,20	
PAW-AW-MBS-1	Vmesnik za priklop sistema na MBS		€ 1.956,00	€ 2.347,20	
PAW-TS1	Tipalo s 6 metriskim kablom	€ 15,00	€ 18,00		
PAW-TS2	Tipalo z 20 metriskim kablom	€ 24,00	€ 28,80		
PAW-HPM12ZONE-U	<b>Bi-Block</b> regulacija z možnostjo krmiljenja dveh mešalnih ogrevalnih krogov, kaskadni ali bivalentni sistem s sobnim termostatom in možnostjo prilagoditve temperature		€ 737,00	€ 884,40	
PAW-HPM12ZONE-M	<b>Mono-block</b> regulacija z možnostjo krmiljenja dveh mešalnih ogrevalnih krogov, kaskadni ali bivalentni sistem s sobnim termostatom in možnostjo prilagoditve temperature		€ 751,00	€ 901,20	
PAW-HPM12ZONELCD-U	<b>Bi-Block</b> regulacija z možnostjo krmiljenja dveh mešalnih ogrevalnih krogov, kaskadni ali bivalentni sistem s brezžičnim LCD sobnim termostatom in možnostjo prilagoditve temperature		€ 975,00	€ 1.170,00	
PAW-HPM12ZONELCD-M	<b>Mono-block</b> regulacija z možnostjo krmiljenja dveh mešalnih ogrevalnih krogov, kaskadni ali bivalentni sistem s brezžičnim LCD sobnim termostatom in možnostjo prilagoditve temperature		€ 990,00	€ 1.188,00	
PAW-HPM1	Regulator z LCD zaslonom		€ 462,00	€ 554,40	
PAW-HPM2	Regulator brez LCD zaslonom		€ 429,00	€ 514,80	
PAW-HPMED	Zaslon občutljiv na dotik		€ 372,00	€ 446,40	
PAW-HPMINT-U	Vmesnik za priklop HPM na AQUAREA s kontrolo inverterja		€ 60,00	€ 72,00	
PAW-HPMINT-M	Vmesnik za priklop HPM na Mono-block AQUAREA s kontrolo inverterja		€ 75,00	€ 90,00	
PAW-HPMUH	Zunanje tipalo		€ 47,00	€ 56,40	
PAW-HPMAH1	Tipalo pretoka za ogrevalni krog		€ 57,00	€ 68,40	
PAW-HPMB1	Tipalo zalagovnika		€ 39,00	€ 46,80	
PAW-HPMSOL1	Tipalo solarnega zalagovnika (za višje temperature)		€ 68,00	€ 81,60	
PAW-HPMDHW	Tipalo zalagovnika s tulko za tipalo		€ 78,00	€ 93,60	
PAW-HPMR4	Sobno tipalo		€ 64,00	€ 76,80	
PAW-A2W-RTWIRED	Žični LCD sobni termostat s tedensko nastavitvijo			€ 122,00	€ 146,40
PAW-A2W-RTWIRELESS	Brezžični LCD sobni termostat s tedensko nastavitvijo			€ 288,00	€ 345,60
PAW-2PMP2ZONE	2 conski upravljalnik, 30l rezervoar, razdelilec, hidravlično stikalo, dve obtočni črpalke razreda A, mešalni ventil, manometer, termometer, varnostni ventil in filter		€ 1.525,00	€ 1.830,00	
PAW-FILTER	2 varnostna ventila in filter		€ 167,00	€ 200,40	

Cenik velja od 1.4.2013

Pridržujemo si pravico do spremembe cen brez predhodne najave.

Slike so vzorčne.